
当院のサービス形態を変更させていただきます。 
２０１９年４月より順次変更させていただきます。 

　平素より当院をご利用いただきまして誠にありがとうございます。この度、ご利用くださる方々へ
よりご満足いただけるサービスの提供を目指し、新たな決済サービスの導入、既存の施術メ
ニュー・価格の変更、開院時間の変更をさせていただくことになりました。 

変更に伴いまして不慣れな部分も多々あり、ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、より
快適に・便利に当院をご利用いただけるよう努めて参りますので今後とも変わらぬご愛顧のほどよ
ろしくお願い申し上げます。 

彩鍼灸院からのお知らせ 
いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 2019年4月1日 月曜日

クレジットカード 
QRコード決済 

の導入 

1
施術メニュー 
価格の変更 

2

開院時間の変更 

3



２０１９年４月よりクレジットカード・QRコード決済各種ご利用頂けます！ 
今までお支払い方法は現金のみでしたが、その他の決済方法でのご要望がございましたので下記の決済方法
をご利用いただけるように致しました。クレジットカード、QRコードでのお支払いをご希望される場合は　

ご予約日当日のお支払い時にお申し付けくださいませ。 

クレジットカード決済 
当院の全てのサービスにおいてご利用可
能です。 

・一回払いのみ対応しております 

・対応ブランド : Visa, Mastercard,  

                            American Express 

（JCB, Diners Club, Discoverにつきましては審
査中のため審査が通過しましたら当院にて掲示
させていただきます。） 

QRコード決済 
・回数券ご購入以外での決済にご利用可
能です。 

・下記のQRコード決済をご利用頂けます。 

1. クレジットカード・QRコード決済の導入

QRコード決済がお得です♪ 
各会社それぞれポイントを還元するキャンペーン等を実施しております。（２０％ポイント還元など） 

お貯めになったポイントはコンビニや家電店、ヘアサロン等実店舗で使えたり、オンラインにて購入時に
ご利用できるので、それぞれのサービスの特徴やポイントを利用できるお店など、お客様にあったQRコー
ド決済をご利用くださいませ。



２０１９年５月７日より変更予定となっております。 

現在、当院の施術メニューが60分または90分、学生の場合は40分または70分となっており、ご要望に応じて
時間内にご要望の施術をさせていただくものとなっておりましたが、より施術内容が明確になるようにしたメ
ニュー表記に変更させていただく予定です。 

例）腰痛コース、美容鍼コースなど（仮のメニュー表記です） 

また、施術内容をより充実したものにしご満足いただきたく、既存のオプションメニューを今後のメニュー内
に各コースに応じて標準化できればと考えております。 

例）腰痛コース→鍼＋せんねん灸＋手技（これまでの鍼灸60分or90分のメニュー） 

↓ 

鍼＋せんねん灸＋手技＋骨盤調整(これまでのオプションメニュー) 

各メニュー表記、施術時間、価格に関しましては調整中のため、4月末までに当院のホームページにて掲示さ
せていただきますのでご確認のほどよろしくお願い致します。 

また、来月5月6日までにご購入いただいた回数券に関しましては、5月7日以降もそのままお使いいただけま
す。回数券に記載しております有効期限内にご利用いただきますようお願い致します。 

誠に勝手ながら、4月16日火曜日より祝日を除く月曜日～金曜日の開院日15時30～17時の間を閉院とさせて
いただきます。（閉院期間未定）当院をご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程よろ
しくお願い致します。 

2. 施術メニュー・価格の変更

3. 開院時間の変更


	彩鍼灸院からのお知らせ
	クレジットカード
	QRコード決済
	の導入
	施術メニュー
	価格の変更
	開院時間の変更
	当院のサービス形態を変更させていただきます。
	２０１９年４月より順次変更させていただきます。
	Qrコード決済がお得です♪
	２０１９年４月よりクレジットカード・QRコード決済各種ご利用頂けます！
	クレジットカード決済
	当院の全てのサービスにおいてご利用可能です。
	QRコード決済
	・回数券ご購入以外での決済にご利用可能です。
	２０１９年５月７日より変更予定となっております。

